

Recebemos de I DE ALMEIDA B.DIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO -SEMAD - AV MINAS GERAIS, 190 - CENTRO - Curionópolis - PA.
Emissão: 01/01/2023 Valor Total: R\$ 5.732,72

NF-e

Nº 292

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



I DE ALMEIDA B.DIAS LTDA

R PERIMETRAL NORTE, 192
LIBERDADE - Parauapebas - PA
Fone: CEP: 68515-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 292
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1523 0129 7516 1800 0175 5500 1000 0002 9216 1882 6034

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315.230.003.456.895 01/02/2023 16:10:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155941194

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

29.751.618/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO -SEMAD

CNPJ / CPF

40.619.767/0001-18

DATA DA EMISSÃO

01/01/2023

ENDEREÇO

AV MINAS GERAIS, 190

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68523-000

DATA DA SAÍDA

01/01/2023

MUNICÍPIO

Curionópolis

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:09:27

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO

Crédito Loja

VALOR

5.732,72

FATURAS

Número : 001
Vencimento : 03/03/2023
Valor R\$: 5.732,72

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	5.732,72	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.732,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
148	DIVERSOS				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
000201	GRAMPO PLÁSTICO	39261000	0102	5102	UN	50,00	11,99	599,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000003	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM FLAT AZUL CORPO REDONDO	96081000	0102	5102	CX	10,00	24,53	245,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000007	CLIPES PARA PAPEL 2/0 - CX C/ 500GR	83059000	0102	5102	CX	25,00	15,99	399,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000008	CLIPES PARA PAPEL 3/0 - CX C/ 500GR	83059000	0102	5102	CX	25,00	13,99	349,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000024	PAPEL CHAMEX A4 500F	48025610	0102	5102	CX	23,00	169,99	3.909,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	PASTA A-Z A4 - LOMBO LARGO - PRETA	48203000	0102	5102	UN	10,00	14,37	143,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000016	PERFURADOR DE METAL 2 FUROS PARA ATÉ 20 FOLHAS	84729040	0102	5102	UN	5,00	16,99	84,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 890,07 Federal e 974,57 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 33EAB0
NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO DE N° 13010008
DADOS BANCÁRIO:
BANCO: SICREDI/748
AGÊNCIA 0804
CONTA CORRENTE:48179-5.

RESERVADO AO FISCO